50202203 53 X4G Caa de carton 313.00
QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE : > VINOS

0.00

FLETE: 1,750.00
SEGURO: %%% SUBTOTAL$: 2,110.00
MANIOBRAS: I.V.A. 16% $: 337.60 CONDICIONES DE PAGO:RECOLECCION: 0.00 IVA RETENIDO (FLETE) 70.00 CREDITOENTREGA: 360.00 TOTAL$: 2,377.60
OTROS: º·ºº

IMPORTE CON LETRA:
( DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

OBSERVACIONES:
501457501458501459501460 SOLICITAR FOLIOS DE
ENTRADA FIRMADOS DE REC.POL.110738649 ZURICII
CAR 18

DOCOMENTO: REMEDIOS
HORA: 10: 49: 51

ACAPULCO GRO.: Av. Cuauhtémoc No. 213

:±. '..$7 #:#a#°
CHILPANCINGO GRO. Blv.